様式第１号
入　　　　　札　　　　　書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 青葉会
理事長　越智　一廣　　様

住　　　　所
入　札　者　　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　代理人氏名

	十億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

ただし　工　事　名　　みどり保育園新築工事

上記のとおり西条市契約規則を遵守し、契約条項を承認の上、入札いたします。

別　紙
工事費内訳書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 青葉会
理事長　越智　一廣　　様

　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、入札金額の内訳を提出いたします。

	工　　事　　名
	みどり保育園新築工事

	工　　種　　等
	見　積　金　額　　　（円）

	直

接

工

事

費

	（直　接　工　事　費）　計

	共　通　仮　設　費

	現　場　管　理　費

	一　般　管　理　費

	工事価格（税抜）（合計）

※１　入札書における「入札金額」と本書における「工事価格」は、必ず一致すること。
一致しない場合は、“無効”となるので注意すること。
※２　本表における見積金額に違算がある場合は、“無効”となるので注意すること。

様式第３号
委　　　　　任　　　　　状
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 青葉会
理事長　越智　一廣　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

工　事　名　　　　みどり保育園新築工事

上記工事の入札及び見積りに関する一切の権限を次の者に委任します。

住　　所
代理人
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞